

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ NAD RÁMEC OCENĚNÉHO VÝKAZU VÝMĚR

Stavba:
#ODKAZ!
Objekt:
D.1.1. - Architektonicko - stavební řešení

KSO:
Místo: Mostní věž, Stříbro, Plzeňská, p.č.557

Zadavatel:
Město Stříbro, Masarykovo náměstí 1

Zhotovitel:
Stucco TM - Město Touškov, s.r.o.

Projektant:
ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o.

Zpracovatel:
Michal Jírka

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

CC-CZ:
Datum: 18.10.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 4874391
DIČ: CZ04874391

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 253 856,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	253 856,30	21,00%	53 309,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 307 166,12

SOUPIS PRACÍ NAD RÁMEC OCENĚNÉHO VÝKAZU VÝMĚR

Stavba:
#ODKAZ!
Objekt:
D.1.1. - Architektonicko - stavební řešení

Místo: Mostní věž, Stříbro, Plzeňská, p.č.557

Zadavatel: Město Stříbro, Masarykovo náměstí 1

Zhotovitel: Stucco TM - Město Touškov, s.r.o.

Datum: 18.10.2024
Projektant: ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o.
Zpracovatel: Michal Jírka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							253 856,30	
D		1	Zemní práce				4 655,20	
1	K	132312111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	2,530	950,00	2 403,50	CS ÚRS 2021 01
PP			Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapazených i nezapazených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných					
VV			jílové lože		2,530			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,530	890,00	2 251,70	CS ÚRS 2021 01
PP			jílové lože					
D		5	Komunikace pozemní				27 180,00	
13	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	6,000	630,00	3 780,00	CS ÚRS 2021 01
PP			jílové lože					
VV			Jílové lože	m2	6,000	3 900,00	23 400,00	vlastní položka
D		62	Úprava povrchů vnějších				41 240,00	
22	K	622325603	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 5 v rozsahu do 30%	m2	11,400	3 600,00	41 040,00	vlastní položka
PP			doplnění vápenoštukové omítky s profilací korunní římsy z 30% - provádění v restaurátorském režimu					
24	K	62232521R1	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 1 stěn v rozsahu do 30% - provádění v restaurátorském režimu	m2	100,000	1,00	100,00	vlastní položka
PP			Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30% - provádění v restaurátorském režimu					
P			Poznámka k položce: Atypické omítky ručně házené, zatížené lžící , historické schválené na provedeném vzorku pracovníky NPÚ					
VV			100°P.C		100,000			
VV			Součet		100,000			
25	K	622-R	Obnova renesanční výmalby metodou škrábaného sgrafita, provádění v restaurátorském režimu, viz. odkaz P.C	m2	100,000	1,00	100,00	vlastní položka
PP			Obnova renesanční výmalby metodou škrábaného sgrafita, provádění v restaurátorském režimu					
VV			100°P.C		100,000			
D		KA,F	Kamenické práce - fasáda				23 800,00	
37	K	KA/11	Stávající kamenné ostění okna, vnější rozměr 770/730 mm, provedení odborné opravy KA/11	kus	1,000	1 800,00	2 300,00	vlastní položka
PP			Stávající kamenné ostění okna, vnější rozměr 770/730 mm, provedení odborné opravy KA/11					
38	K	KA/12	Stávající kamenné ostění okna, vnější rozměr 690/730 mm, provedení odborné opravy KA/12	kus	1,000	1 800,00	2 300,00	vlastní položka
PP			Stávající kamenné ostění okna, vnější rozměr 690/730 mm, provedení odborné opravy KA/12					
39	K	KA/13	Stávající kamenné ostění okna, vnější rozměr 300/390 mm, provedení odborné opravy KA/13	kus	1,000	1 800,00	2 300,00	vlastní položka
PP			Stávající kamenné ostění okna, vnější rozměr 300/390 mm, provedení odborné opravy KA/13					
PP			Stávající kamenný znak, rozměr 1000/1100mm, repase, vyčištění, zpevnění, fixace povrchu viz odkaz KA/2					
41	K	KA/3	Stávající kamenná římsa, mechanické očištění, omytí, retuše, konzervace povrchu viz odkaz KA/3	m	22,000	350,00	7 700,00	vlastní položka
PP			Stávající kamenná římsa, mechanické očištění, omytí, retuše, konzervace povrchu viz odkaz KA/3					
42	K	KA/4	Stávající kamenné ostění okna, vnější rozměr 630/730 mm, provedení odborné opravy viz odkaz KA/4	kus	1,000	1 800,00	2 300,00	vlastní položka
PP			Stávající kamenné ostění okna, vnější rozměr 630/730 mm, provedení odborné opravy viz odkaz KA/4					
43	K	KA/5	Stávající kamenné ostění okna, vnější rozměr 640/730 mm, provedení odborné opravy viz odkaz KA/5	kus	1,000	1 800,00	2 300,00	vlastní položka
PP			Stávající kamenné ostění okna, vnější rozměr 640/730 mm, provedení odborné opravy viz odkaz KA/5					
44	K	KA/6	Stávající kamenné ostění okna, vnější rozměr 700/730 mm, provedení odborné opravy viz odkaz KA/6	kus	1,000	1 800,00	2 300,00	vlastní položka
PP			Stávající kamenné ostění okna, vnější rozměr 700/730 mm, provedení odborné opravy viz odkaz KA/6					
46	K	KA/8	Stávající kamenné ostění okna, vnější rozměr 540/680 mm, provedení odborné opravy viz odkaz KA/8	kus	1,000	1 800,00	2 300,00	vlastní položka
PP			Stávající kamenné ostění okna, vnější rozměr 540/680 mm, provedení odborné opravy viz odkaz KA/8					
D		762	Konstrukce tesařské				8 743,00	
109	K	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 30° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	6,000	1 290,00	7 740,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Bednění a latování montáž latování střeš jednoduchých sklonu do 30° při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm					

VV		střecha				99,212					
110	M	605114114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,170	5 900,00	1 003,00	CS ÚRS 2021 01			
PP		řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m									
D		764	Konstrukce klempířské					6 095,37			
125	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	3,063	890,00	2 726,07	CS ÚRS 2021 01			
PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti									
VV		lemování komína									
VV		3,063									
VV		Součet									
126	K	764334412	Lemování prostupů střeš s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Cu plechu	m2	3,063	1 100,00	3 369,30	CS ÚRS 2021 01			
PP		Lemování prostupů z měděného plechu bez lišty, střeš s krytinou skládanou nebo z plechu									
VV		1,75*1,75" KL/5									
D		765	Krytina skládaná					80 020,23			
133	K	765111849	Demontáž krytiny keramické prejzové sklonu do 30° s tvrdou maltou do suti	m2	5,291	3 900,00	20 634,90	CS ÚRS 2021 01			
PP		Demontáž krytiny keramické prejzové, sklonu do 30° s tvrdou maltou do suti									
VV		2,58*1,72*1/cos(33)									
137	K	765114065	Krytina keramická prejzová malý prejz rezný sklonu do 30° do malty	m2	5,291	6 760,00	35 767,16	CS ÚRS 2021 01			
PP		Krytina keramická prejzová sklonu střechy do 30° do malty malý prejz rezný									
		?	Vymazání prejzů hlavní střechy maltou	kpl	1,000	23 618,17	23 618,17	vlastní položka			
D		767	Konstrukce zámečnické					13 870,00			
166	M		Výroba a osazení mřížek do větracích otvorů fasády	kus	3,000	750,00	2 250,00	vlastní položka			
PP											
169	K	KO/3	Stávající kovaný háky na fasádě, kontrola, jednotlivé prvky budou citlivě očištěny, odrezany viz odkaz KO/3	kus	4,000	480,00	1 920,00	vlastní položka			
PP		Stávající kovaný háky na fasádě, kontrola, jednotlivé prvky budou citlivě očištěny, odrezany viz odkaz KO/3									
170	K	KO/4	Stávající závěs, odstranění viz odkaz KO/4	kus	1,000	520,00	520,00	vlastní položka			
PP		Stávající závěs, odstranění viz odkaz KO/4									
171	K	Z/1	Stávající zajišťovací táhla s pásové oceli, kontrola funkčnosti, očištění, 2x nátěr, viz odkaz Z/1	kus	2,000	4 590,00	9 180,00	vlastní položka			
PP		Stávající zajišťovací táhla s pásové oceli, kontrola funkčnosti, dotažení, očištění viz odkaz Z/1									
D		D7	hromosvod a uzemnění					5 301,00			
19	M	354411931	Drát KR 6 Cu – přesnou délku určit při montáži	kpl	1,000	175,00	175,00	vlastní položka			
PP		Drát KR 6 Cu – přesnou délku určit při montáži									
20	M	354411098	Drát KR 8 Fe/Zn – od cupálové podložky ke svorce zkušební SZ a-nerez	kpl	1,000	600,00	600,00	vlastní položka			
PP		Drát KR 8 Fe/Zn – od cupálové podložky ke svorce zkušební SZ a-nerez									
21	M	354411099	Drát KR 10 Fe/Zn, spojení svorky SZ a-nerez se zemničem	kpl	1,000	350,00	350,00	vlastní položka			
PP		Drát KR 10 Fe/Zn, spojení svorky SZ a-nerez se zemničem									
22	M	221108093	Svorka univerzální SUN – nerez pro přichycení svodu na hrotnici	kpl	1,000	25,00	25,00	vlastní položka			
PP		Svorka univerzální SUN – nerez pro přichycení svodu na hrotnici									
23	M	221108031	Držák PV-nerez k.č. 200039 (nastavitelný 50-150mm)	kpl	1,000	92,00	92,00	vlastní položka			
PP		Držák PV-nerez k.č. 200039 (nastavitelný 50-150mm)									
24	M	354411887	Pásek zemnicí FeZn 30x4	kpl	1,000	1 725,00	1 725,00	vlastní položka			
PP		Pásek zemnicí FeZn 30x4									
25	M	221108091	Spojovací svorka SS –N, nerez	kpl	1,000	128,00	128,00	vlastní položka			
PP		Spojovací svorka SS –N, nerez									
26	M	354411971	Cupálová objímka Cu/Al o.č. 562 250	kpl	1,000	90,00	90,00	vlastní položka			
PP		Cupálová objímka Cu/Al o.č. 562 250									
27	M	221107611	Podpěra vedení na hřebenače PV 15a Cu (správaný tvar podpěry upravit při montáži)	kpl	1,000	944,00	944,00	vlastní položka			
PP		Podpěra vedení na hřebenače PV 15a Cu (správaný tvar podpěry upravit při montáži)									
28	M	221107604	Podpěra vedení do zdíva PV 1h - nerez, montáž pomocí hmoždinky	kpl	1,000	540,00	540,00	vlastní položka			
PP		Podpěra vedení do zdíva PV 1h - nerez, montáž pomocí hmoždinky									

29	M	221107621	Štítek označovací ŠO č.1 až č.2		kpl	1,000	116,00	116,00	vlastní položka
PP				Štítek označovací ŠO č.1 až č.2					
30	M	221107714	Svorka zkušební SZ a - nerez		kpl	1,000	50,00	50,00	vlastní položka
PP				Svorka zkušební SZ a - nerez					
31	M	221107694	Ochranný úhelník OU l=2 m		kpl	1,000	48,00	48,00	vlastní položka
PP				Ochranný úhelník OU l=2 m					
32	M	221107695	Držák ochranného úhelníku DU z		kpl	1,000	136,00	136,00	vlastní položka
PP				Držák ochranného úhelníku DU z					
33	M	354411306	Svorka hromosvodová SR3 FeZn - pásek/drát		kpl	1,000	102,00	102,00	vlastní položka
PP				Svorka hromosvodová SR3 FeZn - pásek/drát					
34	M	312126104	Antikoroziní barva pro nátěr svorek SR 3 a svodu KR 10 FeZn v zemi- provést při montáži		kpl	1,000	180,00	180,00	vlastní položka
PP				Antikoroziní barva pro nátěr svorek SR 3 a svodu KR 10 FeZn v zemi- provést při montáži					
D8 hromosvod a uzemnění 13 219,00									
18	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm		kpl	1,000	4 485,00	4 485,00	CS ÚRS 2021 01
PP				Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm					
19	K	741420011	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan bez podpěr, Ø do 10 mm		kpl	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2021 01
PP				Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan bez podpěr, Ø do 10 mm					
20	K	741420022	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby		kpl	1,000	3 150,00	3 150,00	CS ÚRS 2021 01
PP				Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby					
21	K	741410021	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojí pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě		kpl	1,000	2 750,00	2 750,00	CS ÚRS 2021 01
PP				Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojí pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě					
22	K	741420052	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva		kpl	1,000	640,00	640,00	CS ÚRS 2021 01
PP				Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva					
23	K	741420083	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků štítků k označení svodů		kpl	1,000	580,00	580,00	CS ÚRS 2021 01
PP				Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků štítků k označení svodů					
24	K	HZS.1	Ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem		kpl	1,000	144,00	144,00	vlastní položka
PP				Ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem					
25	K	741420082	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků napínacích šroubů s okem s vypnutím svodového vodiče		kpl	1,000	420,00	420,00	CS ÚRS 2021 01
PP				Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků napínacích šroubů s okem s vypnutím svodového vodiče					
D9 zemní práce pro obvodový zemiň 6 332,50									
26	K	460010024	Vytýčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru		m	1,000	37,50	37,50	CS ÚRS 2021 01
PP				Vytýčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru					
27	K	460010025	Vytýčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru		m	1,000	70,00	70,00	CS ÚRS 2021 01
PP				Vytýčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru					
28	K	460171161	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně šířky 35cm , hloubky 70 cm v hornině tř. I skupiny 1 a 2		m	1,000	2 450,00	2 450,00	CS ÚRS 2021 01
PP				Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně šířky 35cm , hloubky 70 cm v hornině tř. I skupiny 1 a 2					
29	K	460431171	Zásyp kabelové rýhy ručně se zhutněním šířky 35cm , hloubky 70 cm v hornině tř. I skupiny 1 a 2		m	1,000	2 875,00	2 875,00	CS ÚRS 2021 01
PP				Zásyp kabelové rýhy ručně se zhutněním šířky 35cm , hloubky 70 cm v hornině tř. I skupiny 1 a 2					
30	K	HZS.2	Provizorní úprava povrchu po výkopech 25°0,35		hod	1,000	900,00	900,00	vlastní položka
PP				Provizorní úprava povrchu po výkopech 25°0,35					